

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

EKONOMIA ETA
OGASUN SAILA
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA
Y HACIENDA
Oficina de Control Económico

Aurrekontu – Egoeraren Txostena

PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA

ABENDUA 2012

IV - EUSTAT-EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA

AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK	IV-	989
GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N	IV-	989
SEKZIOA : 46 EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT	IV-	989
AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK	IV-	997
SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N	IV-	997
SEKZIOA : 46 EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT	IV-	997

EUSTAT-EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 46 EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	8.035.771	7.735.771	7.367.942	6.957.454	6.957.454
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	71.107	71.107	71.107	71.107	71.107
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.107	71.107	71.107	71.107	71.107
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.107	71.107	71.107	71.107	71.107
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.107	71.107	71.107	71.107	71.107
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	4.546.463	4.562.035	4.519.610	4.128.692	4.128.692
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.546.463	4.522.235	4.486.899	4.098.354	4.098.354
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.546.463	4.522.235	4.486.899	4.098.354	4.098.354
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.546.463	4.522.235	4.486.899	4.098.354	4.098.354
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		39.799	32.712	30.338	30.338
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		39.799	32.712	30.338	30.338
001 FUNCIONARIOS DE SUSTITUCION		39.799	32.712	30.338	30.338
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	1.669.260	1.419.241	1.245.675	1.229.231	1.229.231
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	1.669.260	1.419.241	1.245.675	1.229.231	1.229.231
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	1.669.260	1.419.241	1.245.675	1.229.231	1.229.231
001 RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL FIJO			1.245.675	1.229.231	1.229.231
002 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK.	1.669.260	1.419.241			
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	1.748.941	1.683.388	1.531.550	1.528.423	1.528.423
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.548.432	1.477.282	1.459.345	1.456.222	1.456.222
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.548.432	1.477.282	1.459.345	1.456.222	1.456.222
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.059.787	1.059.787	1.447.425	1.447.425	1.447.425
002 SEG. SOCIAL FUNCIONARIOS DE SUSTITUCION			11.920	8.797	8.797
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOA, LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOAK	488.645	417.495			
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	94.302	129.899	34.918	34.914	34.914
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK		35.597	33.433	33.433	33.433
001 KALTE-ORDAINAK		35.597	33.433	33.433	33.433
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	94.302	94.302	1.484	1.480	1.480
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK.	94.302	94.302	1.484	1.480	1.480

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	106.207	76.207	37.288	37.288	37.288
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	85.000	55.000	27.540	27.540	27.540
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	85.000	55.000	27.540	27.540	27.540
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA	21.207	21.207	9.747	9.747	9.747
001 GIZARTE EKINTZA	21.207	21.207	9.747	9.747	9.747
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	4.553.805	4.192.922	3.731.171	3.554.671	2.861.981
21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK	388.150	388.150	357.689	355.677	312.581
215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	12.500	12.500			
215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	12.500	12.500			
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	12.500	12.500			
218. KONTZEPTUA: KANONAK	375.650	375.650	357.689	355.677	312.581
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK	375.650	375.650	357.689	355.677	312.581
001 KANONAK. BAIMEN INFORMATIKOAK	375.650	375.650	357.689	355.677	312.581
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	261.000	161.000	188.100	178.149	144.451
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	158.000	58.000	439	439	439
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	158.000	58.000	439	439	439
001 ERAIKUNTZAK	158.000	58.000	439	439	439
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	500	500	669	669	669
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	250	250	658	658	658
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	250	250	658	658	658
223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	250	250	11	11	11
001 TRESNERIA	250	250	11	11	11
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	2.500	2.500	6.475	6.475	6.475
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	2.500	2.500	6.475	6.475	6.475
001 ALTZARIAK	2.500	2.500	6.475	6.475	6.475
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	100.000	100.000	180.517	170.567	136.868
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	100.000	100.000	180.517	170.567	136.868
001 TRESNA INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA	100.000	100.000	180.517	170.567	136.868

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	3.904.655	3.643.772	3.184.698	3.020.161	2.404.265
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	159.000	159.000	153.911	139.070	133.725
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	159.000	159.000	153.911	139.070	133.725
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	100.000	100.000	125.044	119.720	114.375
002 2011-2012 URTEKO COAVN ETA EUSTATEN ARTEKO HITZARMENA.	15.000	15.000	12.036	12.036	12.036
003 2012-2013 URTEKO COAVN ETA EUSTATEN ARTEKO HITZARMENA.	15.000	15.000	15.000	5.484	5.484
004 AUDITORIARIK	29.000	29.000	1.830	1.830	1.830
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	3.200	3.200	349	349	349
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	3.200	3.200	349	349	349
001 GARRAIOA	3.200	3.200	349	349	349
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	27.500	27.500	69.377	68.795	68.795
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	24.500	24.500	63.118	62.536	62.536
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	24.500	24.500	63.118	62.536	62.536
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	3.000	3.000	6.258	6.258	6.258
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	3.000	3.000	6.258	6.258	6.258
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	3.650	3.650	4.904	4.904	4.904
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	2.000	2.000	1.820	1.820	1.820
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	2.000	2.000	1.820	1.820	1.820
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	450	450	265	265	265
001 URA	450	450	265	265	265
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	1.200	1.200	2.074	2.074	2.074
001 GASA	1.200	1.200	2.074	2.074	2.074
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIK			745	745	745
001 JANARIA			745	745	745
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	3.711.305	3.450.422	2.956.157	2.807.042	2.196.491
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	9.600	9.600	38.624	38.624	20.459
001 BULEGOKO MATERIALA	9.600	9.600	38.624	38.624	20.459
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	5.000	5.000	533	533	533
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	5.000	5.000	533	533	533
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	18.000	18.000	17.796	17.796	16.418
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	18.000	18.000	17.796	17.796	16.418
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	54.000	54.000	53.682	30.467	28.259
001 EGITURAZKOA	21.000	21.000	48.462	25.246	23.038
002 ESTADISTIKA-ERAGIKETENA	21.000	21.000	5.198	5.198	5.198
003 JAURLARITZAZ KANPOKOAK	2.000	2.000			
004 ERREGAI, BIDESARI ETA APARKALEKUA	10.000	10.000	23	23	23

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	34.000	34.000	28.444	3.515	3.376
001 ARABAKO KOMUNIKAZIOAK	1.500	1.500			
002 GIPUZKOAKO KOMUNIKAZIOAK	2.500	2.500	1.215	1.215	1.215
003 INFORMATIKAKO KOMUNIKAZIOAK	30.000	30.000	27.229	2.300	2.161
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	9.000	9.000	1.998	1.998	1.998
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	9.000	9.000	1.998	1.998	1.998
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	7.000	7.000			
001 MEZULARITZA	7.000	7.000			
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	1.237.090	1.078.207	992.198	968.593	580.328
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK MANTENTZEA.	1.237.090	1.078.207	992.198	968.593	580.328
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	120.000	120.000	120.000	50.069	50.069
001 ARGITALPEN GALDE-SORTA	30.000	30.000	30.000	6.209	6.209
002 ARGITALPEN ESTADISTIKOAK	90.000	90.000	90.000	43.860	43.860
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	59.355	59.355	11.741	11.741	4.583
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	59.355	59.355	11.741	11.741	4.583
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	2.158.260	2.056.260	1.691.141	1.683.706	1.490.468
001 KARTAZALETAN SARTZEAK ETA BIDALKETAK	6.000	6.000	3.799	3.799	3.799
002 ITZULPENAK	54.000	54.000	53.371	46.028	44.805
003 ERAGIKETA ESTADISTIKOAK.	2.098.260	1.996.260	1.633.971	1.633.879	1.441.865
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK			684	684	684
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU			684	684	684
282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA			684	684	684
001 AURREKO EKITALDIETAKO SARREREN ITZULKETA			684	684	684
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK		2.000	1.060	1.060	1.060
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK		2.000	1.060	1.060	1.060
381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		2.000	1.060	1.060	1.060
381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		2.000	1.060	1.060	1.060
001 SENTENTZIA- BETETZEKO BERANDUTZE-INTERESAK		2.000	1.060	1.060	1.060
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	43.246	43.246	33.276	31.636	30.507
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	3.000	3.000			
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	3.000	3.000			
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	3.000	3.000			
001 HITZARMENA EHUREKIN	3.000	3.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	40.246	40.246	33.276	31.636	30.507
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	34.000	34.000	33.276	31.636	30.507
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	34.000	34.000	33.276	31.636	30.507
001 BEKAK.	34.000	34.000	33.276	31.636	30.507
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	6.246	6.246			
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	6.246	6.246			
001 HITZARMENA DEUSTUKO UNIBERTSITATEAREKIN	3.123	3.123			
002 HITZARMENA MONDRAGON UNIBERTSITATEAREKIN	3.123	3.123			
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	795.096	618.096	508.056	507.567	
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	427.696	423.096	423.014	423.014	
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	140.000	30.000			
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	140.000	30.000			
001 BULEGORAKO TRESNAK	140.000	30.000			
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	287.696	393.096	423.014	423.014	
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	287.696	393.096	423.014	423.014	
001 INFORMATIKA-TRESNAK EROSTEA.	287.696	393.096	423.014	423.014	
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	367.400	195.000	85.042	84.554	
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	367.400	195.000	85.042	84.554	
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	367.400	195.000	85.042	84.554	
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK.	367.400	195.000	85.042	84.554	
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	20.082	20.082	11.469	11.469	11.469
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	20.082	20.082	11.469	11.469	11.469
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	20.082	20.082	11.469	11.469	11.469
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	20.082	20.082	11.469	11.469	11.469

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	20.082	20.082	11.469	11.469	11.469
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	13.448.000	12.612.117	11.652.974	11.063.857	9.862.471
***** 5513 PROGRAMA GUZTIRA	13.448.000	12.612.117	11.652.974	11.063.857	9.862.471
***** 46 SEKZIOA GUZTIRA	13.448.000	12.612.117	11.652.974	11.063.857	9.862.471
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	13.448.000	12.612.117	11.652.974	11.063.857	9.862.471
***** 00204 ERAKUNDEA GUZTIRA	13.448.000	12.612.117	11.652.974	11.063.857	9.862.471

EUSTAT-EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 46 EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	83.607	83.607	19.861	17.610
32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK	83.607	83.607	19.861	17.610
321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK	83.607	83.607	19.861	17.610
321.01. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENEN EDO IKASMATERIALAREN SALMENTA	75.607	75.607	14.815	12.564
001 ARGITALPENEN EDO IKASMATERIALAREN SALMENTA	20.000	20.000		
002 DATU ESTADISTIKOEN USTIAPENEN SALMENTA	34.607	34.607	10.440	10.083
003 DIREKTORIOEN SALMENTA	20.000	20.000	4.374	2.481
004 FITXATEGIEN SALMENTA	1.000	1.000		
321.51. AZPIKONTZEPTUA: MINTEG., KONGR., JARDUN. ETA IKASTAROEN MATRIKULA	5.000	5.000	3.400	3.400
001 MINTEG., KONGR., JARDUN. ETA IKASTAROEN MATRIKULA	5.000	5.000	3.400	3.400
321.56. AZPIKONTZEPTUA: AHOLKULARITZA ETA LAGUNTZA TEKNIKOKO ZERBITZUAK	3.000	3.000	1.645	1.645
001 AHOLKULARITZA ETA LAGUNTZA TEKNIKOKO ZERBITZUAK	3.000	3.000	1.645	1.645
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	11.569.504	10.733.621	10.345.865	10.345.865
41. ARTIKULUA: EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK	11.269.504	10.433.621	10.345.865	10.345.865
411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK	11.269.504	10.433.621	10.339.337	10.339.337
411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK	11.269.504	10.433.621	10.339.337	10.339.337
001 SAILETIK GASTU ARRUNTETARAKO	11.269.504	10.433.621	10.339.337	10.339.337
412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOETATIK			6.528	6.528
412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOETATIK			6.528	6.528
001 ENPLEGATUEN PRESTAKUNTZARAKO DIRULAGUNTZAK			6.528	6.528
43. ARTIKULUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK	300.000	300.000		
431. KONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK	300.000	300.000		
431.00. AZPIKONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK	300.000	300.000		
001 HITZARMENAK INEREKIN	300.000	300.000		
5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK	1.100	1.100	738	704
53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO	1.100	1.100	738	704
533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK	1.100	1.100	738	704
533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK	1.100	1.100	738	704
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	1.100	1.100	738	704

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA	1.793.789	1.793.789	9.502	9.502
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	19.789	19.789	9.502	9.502
824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK	19.789	19.789	9.502	9.502
824.51. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK	19.789	19.789	9.502	9.502
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK	19.789	19.789	9.502	9.502
87. ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK	1.774.000	1.774.000		
870. KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK	1.774.000	1.774.000		
870.00. AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK	1.774.000	1.774.000		
001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK	1.774.000	1.774.000		
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	13.448.000	12.612.117	10.375.966	10.373.681
***** 5513 PROGRAMA GUZTIRA	13.448.000	12.612.117	10.375.966	10.373.681
***** 46 SEKZIOA GUZTIRA	13.448.000	12.612.117	10.375.966	10.373.681
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	13.448.000	12.612.117	10.375.966	10.373.681
***** 00204 ERAKUNDEA GUZTIRA	13.448.000	12.612.117	10.375.966	10.373.681